
Zarządzenie nr 119/2022 Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 02 listopada 2022r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania i korzystania  

z „Karty Emeryta / Rencisty Gminy Ćmielów” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ( Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin wydawania i korzystania z „Karty Emeryta / Rencisty Gminy 

Ćmielów”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wzór wniosku o wydanie „Karty Emeryta / Rencisty Gminy Ćmielów”, stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór „Karty Emeryta / Rencisty Gminy Ćmielów” stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Realizację i koordynację działań związanych z wydawaniem i korzystaniem „Karty Emeryta / 

Rencisty Gminy Ćmielów” powierzam Pani Agnieszce Kacy-Chmielińskiej oraz Panu 

Pawłowi Cieleckiemu. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Burmistrz Ćmielowa 

      

/-/ Joanna Suska 

 

 


